

SMLOUVA O DÍLO

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111

zástupce objednatele pro věci technické: Ing. V. Bělonohý, vedoucí ORSM,

zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako objednatel na straně jedné („Objednatel“)

a

Tomáš Votrubec,

se sídlem: Luční 469, 513 01 Semily

IČO: 88862585

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí výměna střešní krytiny administrativní budovy ČOV Semily („Dílo“), a to dle nabídky ze dne 14.10.2021, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 495.760 Kč a bude vyúčtována dle cenové nabídky Zhotovitele, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy. Zhotovitel není plátcem DPH.
- 1.4 Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit do 31.12.2021.
- 1.5 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 1.6 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením Díla dle odst. 1.1. je 500 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
- 2.4 Tato smlouva byla schválena dne 18.10.2021 Radou města Semily, usnesení č. 211018/RM/571

2.5

V Semilech dne 19.10.2021

V Semilech dne 19.10.2021

Objednatel

Bc. Lena Mlejnková,
starostka

Zhotovitel

Tomáš Votrubec

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Semily - Inženýrské ČOV, projektová část 00
Objekt:

08 - SO 08 - Provozní budova

KČO: 814 19
Město: Semily

CC-CZ: 04.08.2015

Zadavatel: Město Semily

IČ: D.Č:

Uživatel: Klempiřství Tomáš Votrubec Semily Luční 469 psč 51301 IČo:88862585

IČ: D.Č:

Projektant: PROVOD - inženýrská spol., s.r.o.

IČ: D.Č:

Podpis:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Zhotovitel zakalkuluje ztrátě u dodávky materiálů do jednotkových cen stavebních objektů.

Cena bez DPH 495 760,20

DPH	DPH	DPH	DPH
612 219,00	21,00%	128 565,80	26,00%
0,00		15 000,00	

Cena s DPH v CZK 495 760,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Semily - lokální filie ČOV - projektová část 08

Objekt:

08 - SO 08 - Provozní budova

Místo:

Semily

Termín:

04.08.2015

Zadavatel:

Město Semily

Projektant:

PROVOD - inženýrs

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 651,20
997 - Přesun sutě	18 490,00
764 - Konstrukce klempířské	445 969,00
765 - Krytina skládaná	13 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Semily - Intenzifikace ČOV, projektovaný 20

Objekt:

08 - SO 08 - Provozní budova

Město:

Semily

Termín:

04.08.2015

Zhotovitel:

Město Semily

Projektant:

PROVOD - Inženýrská spol., s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

495 760,20

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 651,20	
1	K	94111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	179,200	49,00	8 780,80	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. J do 200 kg/m ² šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m					
	VV		(10+15,6)3,5*2		179,200			
2	K	94111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m ²	3 584,000	1,00	3 584,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. J do 200 kg/m ² Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121					
	VV		179,2*20 (Příplatek) koeficientem množství		3 584,000			
3	K	94111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	179,200	29,50	5 286,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. J do 200 kg/m ² šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m					
D	997		Přesun sutě				18 490,00	
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	kpt	1,000	4 000,00	4 000,00	
	PP		Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,150	100,00	315,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		210*0,015 (Příplatek) koeficientem množství		3,150			
6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové)	t	3,150	4 500,00	14 175,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové)					
D	764		Konstrukce klempířské				445 969,00	
7	K	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do sutí	m	22,800	50,00	1 140,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenáčů do sutí					
8	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do sutí	m	26,000	50,00	1 300,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do sutí					
9	K	764002812	Demontáž okapového plechu do sutí v krytině skládané	m	34,000	50,00	1 700,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do sutí, v krytině skládané					
10	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do sutí	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do sutí					
11	K	764002831	Demontáž sněhového zachytávače do sutí	m	34,000	50,00	1 700,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače do sutí					
12	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	34,000	40,00	1 360,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do sutí					
13	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	7,000	45,00	315,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do sutí					
14	K	764121442	Krytina střechy rovné falcované plechové sklonu do 30° (hliníkový poplastovaný plech)	m ²	210,000	910,00	191 100,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		210 "provozní budova"		210,000			
	VV		Součet		210,000			
15	K	764221405	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Al plechu rš 400 mm	m	22,800	650,00	14 820,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 400 mm					
	VV		14*2,2*4		22,800			
16	K	764222404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 mm	m	26,000	350,00	9 100,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm					
	VV		13*2		26,000			
17	K	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	34,000	300,00	10 200,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm					
	VV		17*2		34,000			
18	K	764223452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Al plechu	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou plechovou					
	VV		600*600					
19	K	764223455	Sněhový zachytávač krytiny z Al plechu průběžný jednorubkový vč. uchycení a montáže	m	212,000	710,00	149 100,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový zachytávač průběžný jednorubkový					
	VV		4*17 administrativní budova		68,000			
	VV		2*50 + 10 lisovna (doplnění 2x řada + nejdelší část 3xřada)		110,000			
	VV		4*8,5 hrubé předčistění (doplnění části nad komunikací)		34,000			
20	K	764226404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 330 mm	m	18,300	550,00	10 065,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm					
	VV		(2,4+1,2)*2		7,200			
	VV		1,2*4		4,800			
	VV		1,2*2,4+0,9*3		6,300			
	VV		Součet		18,300			
21	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	34,000	390,00	13 260,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	VV		17*2 administrativní budova		34,000			
22	K	764511642	Kotlík oválný (trychtřový) pro podokapní žlab z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	490,00	980,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
23	K	764516422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	7,000	460,00	3 220,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolien a odskoků kruhový, průměru 100 mm 3,5*2		7,000			
24	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	210,000	52,00	10 920,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20 st. lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci		210,000			
25	M	596602271	fólie hydroizolační pojistná	m2	231,000	69,00	15 939,00	
	PP		fólie hydroizolační pojistná 210*1,1 Přepočtené koeficientem množství		231,000			
26	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodoravná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	765	Krytina skládaná				13 650,00	
27	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do sutě	m2	210,000	50,00	10 500,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30 st. do sutě					
28	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	210,000	15,00	3 150,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30 st.					